
197

サイズ：197×160×30
〈かつお刺身〉

A-PET 流し盛 20-16 B 海洋青

待望の2列タイプ登場！
ボリューム感が出る2列タイプ追加で
流し盛シリーズのラインナップを強化しました。
ラップ対応でアウトパックでもご利用いただけます。

新
型

サイズ：247×160×30
〈サーモン刺身〉

A-PET 流し盛 25-16 B 海洋緑
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A-PET 流し盛 20-11 B
247
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9

A-PET 流し盛 25-11 B
247

A-PET 流し盛 25-16 B
197
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A-PET 流し盛 20-16 B

16
0



品　名 サイズ 材質 袋入数 ケース入数 海洋青 海洋緑 組子金 クリアー防曇

197×109×30
197×109×31
197×160×30
197×160×31
247×109×30
247×109×31
247×160×30
247×160×31

Ａ-ＰＥＴ
Ａ-ＰＥＴ
Ａ-ＰＥＴ
Ａ-ＰＥＴ
Ａ-ＰＥＴ
Ａ-ＰＥＴ
Ａ-ＰＥＴ
Ａ-ＰＥＴ

50
50
50
50
50
50
50
50

1,000
1,000
800
800
800
800
600
600

FAPU300

FAPU320

FAPU400

FAPU420

FAPU301

FAPU321

FAPU401

FAPU421

FAPU303

FAPU323

FAPU403

FAPU423

FAPU350

FAPU360

FAPU450

FAPU460

備考

外嵌合蓋

外嵌合蓋

外嵌合蓋

外嵌合蓋

A-PET 流し盛 20-11 B
A-PET 流し盛 20-11 OC
A-PET 流し盛 20-16 B
A-PET 流し盛 20-16 OC
A-PET 流し盛 25-11 B
A-PET 流し盛 25-11 OC
A-PET 流し盛 25-16 B
A-PET 流し盛 25-16 OC

FAPU302

FAPU322

FAPU402

FAPU422

海洋オレンジ

Point

2

Point

3

197

247

流し盛 20-11 B

流し盛 25-11 B

10
9

197
流し盛 20-16 B

10
9

247
流し盛 25-16 B

16
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Point

1

〈東北SM様ご協力〉

従来品
〈ブリ8切れ〉〈ツマ40g〉〈大葉2枚〉

A-PET 流し盛 20-11 B
〈ブリ6切れ〉〈ツマ20g〉〈大葉1枚〉

クリア印刷と波打つ海原を思
わせるカラーが抜群の清涼感
を演出。

新緑を思わせるすっきりとした
グリーン。さわやかな春夏の売
場を演出。

紅葉を思わせる鮮やかなオレ
ンジ。味わい深い秋冬の売場
を演出。

透かしの涼やかさに、輝く品あ
る黒金。売場にあたらしい高級
感を。

A-PET 流し盛 20-11 B
海洋緑
〈サーモン5切れ〉〈大葉1枚〉

A-PET 流し盛 20-11 B
組子金
A-PET 流し盛 20-11 OC
〈マグロ切り落とし〉〈大葉1枚〉

A-PET 流し盛 20-11 B 海洋オレンジ A-PET 流し盛 20-11 B 組子金

16
0

0001902 SN

東 京 支 店

商品の価値を上げる柄ラインナップ！

ラップ・フタ付きどちらも使用できる2Way

作業効率アップ- お刺身5パックを作る作業時間を3つの条件で比較 -

白い
模様がポイント！

ツマ無しorツマを減らしてもボリューム感をキープ！

定番 春夏 秋冬

海洋青 海洋緑 海洋オレンジ

刺身を明るく鮮やかに魅せる配色

定番

組子金

売場の不を解消する3つのポイント

本体の底上げ形状とラップ対応が
流し盛に盛りつけた中身の詰まり感を出す！

フタの高さを流し盛りに適した高さに設定し
高質感と詰まり感の両立を実現！

盛り方を〝流し盛り〟に変えて原価Down 原価Downと見栄えの両立を実現！

従来の盛り方

従来品
（お造りタイプ 8切れ）

（OC）

5分47秒

流し盛
（6切れ）
（OC）

4分01秒

流し盛
（6切れ）
（ラップ）

4分15秒

ラップで
定番品に！

フタ付きで
ちょっと
高質商品に！

中身がラップに
当たりにくい

盛り付けと
容器を変えると…

流し盛り


